
 Uchwała Nr LI/556/21 

 Rady Miasta Piły 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 w sprawie odmowy uwzględnienia wniosku o dokonanie zmian w Uchwale nr 

 XXXIV/346/20 z dnia 24 listopada 2020 roku 

 Na  podstawie  art.  18b  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 

 z  2021  r.  poz.  1372  z  późn.  zm.)  oraz  art.  223  §  1,  art.  241  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r. 

 Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  735  z  późn.  zm.),  Rada 

 Miasta Piły uchwala  , co następuje: 

 §  1.  Rada  Miasta  Piły  odmawia  dokonania  zmian  w  Uchwale  nr  XXXIV/346/20  z  dnia  24 

 listopada 2020 roku. 

 §  2.  Zobowiązuje  się  Przewodniczącą  Rady  Miasta  Piły  do  poinformowania  wnoszącego 

 wniosek o jego rozpatrzeniu. 

 § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta Piły. 

 § 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 



 Uzasadnienie 

 do uchwała Nr LI/556/21 

 Rady Miasta Piły 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 w sprawie odmowy uwzględnienia wniosku o dokonanie zmian w Uchwale nr 

 XXXIV/346/20 z dnia 24 listopada 2020 roku 

 W  dniu  8  listopada  2021  r.  do  Kancelarii  Głównej  Urzędu  Miasta  Piły  wpłynął  wniosek 

 Pana  XXXXX  dotyczący  uchwalenia  zmian  w  uchwale  XXXIV/246/20  z  dnia  24  listopada  2020 

 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Piły. 

 Rada  Miasta  Piły  w  dniu  24  listopada  2020  roku  podjęła  Uchwałę  nr  XXXIV/346/20  w 

 sprawie  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  miasta  Piły.  Zgodnie  z 

 obowiązującym  stanem  prawnym  do  projektu  powyższego  Regulaminu  zasięgnięto  opinii 

 Państwowego  Powiatowego  Inspektora  Sanitarnego  w  Pile.  Wskazany  organ  zaopiniował 

 pozytywnie  przedstawiony  projekt  Regulaminu.  Ponadto  wskazać  należy,  że  uchwalony  Regulamin 

 zawiera  uwagi  Prokuratora  Prokuratury  Rejonowej  w  Pile  odnoszące  się  do  utrzymania  urządzeń 

 do  zabawy  w  należytym  stanie  technicznym  i  sanitarnym.  Stwierdzić  należy  również,  że  powyższa 

 uchwała  została  przekazana  do  Nadzoru  Prawnego  Wojewody,  który  nie  wniósł  uwag  do  treści 

 uchwały  i  została  ona  przekazana  do  publikacji  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 

 Wielkopolskiego. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Komisji Skarg,Wniosków i Petycji 

 /-/Wioletta Stalęga 


